
 

Liceo Scientifico 

Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 

Liceo Classico 

Liceo Scientifico Sezione Sportiva 

“Federico Quercia” 
Via Gemma, 54 - Segreteria Tel/Fax (0823) 824934 - Presidenza Tel/Fax (0823) 824700 

81025 Marcianise (CE) - Codice Fiscale 80006850616 

CEPS03000C@istruzione.it – www.liceofedericoquercia.edu.it 
ceps03000c@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

A TUTTI GLI INTERESSATI 

AL SITO WEB 

 

 

Oggetto: Disposizioni relative all’accettazione delle domande di Messa a disposizione per l’A.S. 

2024/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 131/2007 che regola il conferimento di supplenze al personale docente 

ed educativo; 

VISTO il D.M. n. 430/2000 che regola il conferimento delle supplenze al personale 

amministrativo tecnico ausiliario; 

CONSIDERATA l’eventuale possibilità in caso di esaurimento delle graduatorie di Istituto, di 

dover provvedere alla stipula di contratti a T.D attingendo al personale dalle messe a disposizioni 

(MAD); 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare le procedure di presentazione delle MAD. 

 

DISPONE 
 

L’accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) A.S 2024/25 pervenute 

esclusivamente nel periodo compreso tra 06/09/2024 al 05/10/2024. 

Le richieste prima e dopo il predetto periodo non saranno prese in considerazione. 

 

Le domande di MAD dovranno essere corredate da: 

 Curriculum vitae in formato europeo; 

 Documento di riconoscimento in corso di validità; 

 Per gli interessati a docenze su sostegno copia del titolo. 

 Sarà cura degli interessati specificare, in modo chiaro ed inequivocabile, l’A.S., 

l’ordine di scuola, la classe di concorso, il tipo di posto. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Diamante Marotta 

Firmato digitalmente ai sensi del 

CAD e normativa connessa 

                                                                                                                     

mailto:CEPS03000C@istruzione.it
http://www.liceofedericoquercia.edu.it/



		2024-09-06T09:50:10+0200
	DIAMANTE MAROTTA




